[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края

Постановление

	12.11.2014

	№
	27

с.  Берёзовка
(Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан» (
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Березовский  сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан».
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Березовский  сельсовет Тюменцевского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                              Н.В. Глыбочко
Коррупциогенных факторов не выявлено.
Глава сельсовета _________ Н.В. Глыбочко